MajestatisVestrae Sacrifissimae .

humillimus, perpe.tuoque. fidelis.s~~ditus.
Moises Lebell Arendator et

Teloniator Sententís.

Orsz. Levélt.vád Conc. Exp, 17<15Majus Nrs. 94.

50.

Bécs 1715 május 18. A magyar udvari kancellária félkéri
gró/, Esztetházy Ferencet és Józsefet, mitü a szenézi (Po:'
'isany m.iuradaiom birtokosait, hogy a Mózes Loebl, szeticzi
vámos és. bér16 ellen tarto~'á.sa ügyében megindított pet tár-
gyalásánáic napját későbbi időre tűzzéle ki, hogya' beteg

alperes !!ddig a 'szükséges okmáruiokat beszerezhesse.Ó

Illustrissimi Dni. Comites, nec non Perillustres ac Ge-
nerosi Dni, nobis observandissimi.

'é.§alU:tern et off'iciorum mrorum. COInmendatione~n. Iuo
daeu~ .Moyses LebeIl, Arendator et Teloniator 'Sz~tensis I?ei-
Egregium Dominum Joannem Gömrei, tanquam Actoremin
ia~tQ~rÚ praetensi debiti ad sedern DSIniIltale~ Sz~nie~."
s~m' iri. . caúsarn attractus. diIatoque per~6nstitutos '~~t~~u'~
[udices .ex officio primo terrníno, nunc iterum ad eandem
sedern Dominalern citatus et oertificatus, quibusnam ex
causiset rationibus pro dilatione moderni jam jam pro fori-
bus existentis termini, apud Sacram Caesaream Regiamque
Majestatem Dnum. Dnum. nrum, cIementissimum perquam
demisse supplicet, ex praesentíbus copialiter incluso demisse
memoriali ejusdem uberius intellecturae :sunt praetitulatae-
Dominationes Vrae.

Cum autern allegatae in 'praesenti memoriali per.' sup-
plicantern rationes ac-excusationes justae et legales esse
dignoscerentur, justae vero .rationes et excusationes, qualis.
supplicantis interventa gravis infírrnitas ~s,set., .ad, mentern
positivarum .Regni legum notantervero Tit: 59-.Par. se-
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cundae .Op. D: T: per Iudices quosvis procedentes, in quo-
cunque foro, aut sede Indiciaria admittendae venirent: Et
alioquin etiam quod ad commodius tempus differtur, per
id pro sublato non haberetur: Sed et praecipitantia in jure
nóvérca Justitiae" esse comperiretur.

Aevproinde supratitulatas Dominationes Vestras, hisce
ex officio, "sérlo'uc diligenter requirendas atque hortandas
esse duximus, quatenus rebus sic staritibus legibus, causis
et' rationibus ex praedeclaratis terminum modernum illico
differe et prorogare, alterumve pro exquirendis praerepetito
supplicanti dncatto, causaeque ejusdem deseruientibus ne-
cessarius attestatíonibus et literalibus documentis suffielen-
tium dierum tenninum praef.igere,ab omnique pro nunc
praedictae causae revisione, aut supplicantis damnificatione
et aggravatíone supersedere velint ac debeant praetitulatae
Dominationes Vestrae. Quas in reliquo servet Deus diu feli-
citer viventes et valentes. Datum Viennae Austriae die 18.
Mensis ,Map Anno Dni. 1715.